ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2018 г. № 98

г. Сысерть

О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа от

28.01.2010 № 226 «Об утверждении Положения о реализации права граждан на

однократное бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального

жилищного строительства»

В целях приведения нормативно-правовой базы Сысертского городского округа в

соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание решение

Думы Сысертского городского округа от 29.10.2015 № 482 «Об утверждении

Положения о реализации права граждан на однократное бесплатное предоставление в

собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на

территории Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Сысертского городского

округа от 28.01.2010 № 226 «Об утверждении Положения о реализации права граждан

на однократное бесплатно предоставление земельных участков для индивидуального

жилищного строительства»

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя

председателя Думы Сысертского городского округа Зырянова А.М.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                А.Г. Карамышев

Исполняющий обязанности

Главы Сысертского городского округа                                                         С.О.Воробьев